
@ D M B » m i G L A s Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 20. maja 2003 Številka 17 

Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 54/92, 
56/92, 42/94, 41/99, 26/01), 38. člena Pravilnika o metodologiji za obliko
vanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 36/02 in 107/02) ter 
13. člena statuta občine Šenčur (Ur. vestnik Gorenjske 5/95, 5/96, 36/98 in 
21/99 je občinski svet občine Šenčur na 5. seji, dne 16.04.2003 sprejel 

SKLEP 

o soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu 

1. člen 

Občinski svet občine Šenčur v skladu s Pravilnikom o metodologiji za oblikova
nje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 36/02 in 107/02), daje 
soglasje k ceni storitve pomoči na domu, in sicer v višini 2.697,00 SIT na uro, 
od 01.05.2003 dalje. 

Občinski svet občine Šenčur soglaša s tem, da Občina Šenčur subvencionira 
ceno storitve pomoči na domu v višini 50 %, kar pomeni, da je polna cena za 
uporabnika 1.350,00 SIT na uro. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 01.05. 2003 dalje. 

Številka: skl 154-05/03-1 
Šenčur, dne 16, april 2003 

Župan Občine Šenčur 
Miro Koželj 

Na podlagi 3. člena zakona o zavodih (Ur. list RS, št.12/91, 8/96 in 36/00), 
40., 41. in 42. člena zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževa
nja (Ur. list RS, št. 12/96, 23/96, 22/00, 64/01 in 108/02) ter 13. člena sta
tuta Občine Šenčur (UVG, št. 6/95, 6/96, 36/98 in 21/99) je občinski svet 
na 5. seji, dne 16. 04. 2002 sprejel, 

Odlok o spremembi 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Šenčur 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Šenčur (UVG št. 12 z dne 04.03.1997) ter Odloku o spremembi Odloka o usta

novitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šenčur (UVG št. 
18 z dne 07.07.1998) se: 

1. 
12. člen spremeni tako, da se glasi: 

Zavod s svojo dejavnostjo zadovoljuje potrebe po osnovnošolskem izobraže
vanju ter vzgoji in varstvu predšolskih otrok na področju naselij celotne Občine 
Šenčur. 

Šolski okoliš centralne šole Šenčur zajema vasi: 
Srednja vas pri Šenčurju, Milje, Šenčur. 

Po zaključnem razredu na podružnični šoli pa vključuje-tudi okoliše podružnič
nih šol Olševek, Trboje in Voklo. 

Šolski okoliš podružnične šole Olševek zajema naslednja naselja: Hotema-
že, Luže, Olševek, Visoko. 

Šolski okoliš podružnične šole Trboje zajema naslednja naselja: Trboje, Žer-
javko in Prebačevo. 

Šolski okoliš podružnične šole Voklo zajema naslednja naselja: Voklo in 
Voglje, 

Centralna šola je Osnovna šola Šenčur, kjer je sedež zavoda. V centralni šoli se 
vpisuje otroke v osnovno šolo ter v dnevno varstvo in druge oblike oskrbe otrok 
za celoten zavod. 

II. 
13. člen spremeni tako, da se glasi: 

Dejavnosti zavoda so: 
M/80.102 Osnovnošolsko splošno izobraževanje, 
M/80.4 Izobraževanje odraslih, 
M/80.101 Dejavnosti vrtcev, 
M/80.42 Drugo izobraževanje. 

Dejavnost zavoda šteje kot javna služba, katere izvajanje je v javnem interesu. 

Zavod lahko opravlja tudi naslednje dejavnosti: 
K/70.32 Upravljanje z nepremičninami za plačilo ali po pogodbi, 
H/55.510 Dejavnost menz, 
H/55.520 Priprava in dostava hrane (catering). 

2. člen 

Te spremembe začnejo veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj
ske. 

.Št.: 64-00/03 
Šenčur, dne16. april 2003 

OBČINA ŠENČUR 
Miro Koželj,I.r 

župan 


